sprowadza), zaopatrzony w znakomity zapas najlepszego, prawdziwego **PORTLAND CEMENTU**, jako też **CEGLY** ogniotrwałej Champtstajnej, i **GLINY** Angielskiej Chamotthon zwanej, poleca się usługom szanownej Publiczności.

Komora Celna Szczypiorao niniejszem obwieszcza, że w dnach 5 (17), 6 (18) i 7 (19) Maja 1858 roku, w gmachu jej (w Szczypiornie pod Kaliszem), sprzedane będą przez publiczną licytację, różne konfiskowane towary, wartości z oszacowania wynikłej, przeszło na 900 Rs., a mianowicie: Jedwabne wełniane, lanoane i bawelnoiane wyroby, Guziki różnego rodzaju, Skóry sałjanowe, Cykorja palona i różne drobne towary.

Ostrzega się zatem, aby tych Listów Zast: nikt nie nabyczał, lub powziął jaki ślad tej kradzieży i udzielił wiadomość do Wilczyńca lub do wsi Wierzbia w Pow: Włocławskim, otrzyma powyższą nagrodę.

BANK POLSKI. — Podaje do wiadomości Osób interesowanych, że z dniem 13/25 Maja 1858 r., rozpocznie się w Sali Gieldowej licytacja, na różne **ROSZTOWNOŚCI** w Banku zastawione, a nie prolongowane w terminie, i trwać będzie aż do zupełnej ich wyprzedzaji. Właściciele, przeto zastawów zalegających w opłacie prowizji, aby je zabezpieczyć od sprzedaży, winni się zgłaszać do Kantoru Banku, po wykupno lub uzyskanie dalszej prolongacji, mianowicie co do wyrobów złotych i srebrnych nie trzymających przepisanej próby podług § 29 Najwyższej zatwierdzonej, pod dniem 10/22 Kwietnia 1851 r. Ustawy, o zaprowadzeniu probierni; najpóźniej do d. 3/15 Maja r. b., gdyż od tej daty podobne wyroby, odsyłane będą do Menuicy dla wyprobowania ich i ocechowania lub przetopienia i zamienienia na gotowiznę. Wszelkie inne zastawy Rosztowności prolongowane być mogą do dnia 8/20 Maja r. b.